Uel Collecta.

OEus qui nos in tantis
piculis ꝑstitutos ꝑ hu-
mana scis fragilitate nō ꝑf-
se subsistere da nobis ꝑ meri-
tā v̄ginū castitatez paces sa-
lutēqz mentis r̄ corpis vt ea
que ꝑo ꝑccis nr̄is patimur
te adiuuāte vincam⁹. Per

Ad mat. Inuitas. Eternaz
dño laudē sup̄ astra ferentes
Sanctaz meritis cūcti iupis
lando venite vs̄ Venite

In p̄mo nocturno añ.

Insignes sponse xpi a pueri-
libus annis pudicitia dō sit-
o amabile fidelit̄ amaneit.
vs̄i vs̄s o vna v̄gine. añ. Ipe
dño integritatē pudicitie dño
deo suo ꝑsecrarūt. ā. Qua-
rū mētiū inhabitato: ē xps
q ꝑsolatiōis solatiū ꝑtra tri-
bulationē illis sp̄ ingerit v̄
Exultēt iusti Leōnes ꝑpe di-
cūtur R. Audini vocem
de celo dicēte Venite om̄s v̄-
gines sapientissime oleū recō-
dite in vasis vestris dū spon-
sus aduenerit. v̄. Medita no-
cte clamor scūs ē ecce sp̄sūs

venit. **Dei. R.** Feliciter virgines vincunt mundum. Que per victoriam vinci non norunt. **V.** Beate de plio redeunt ac hostes victrices moriendo devincunt. **Que. R.** Media nocte clamor: scus est ecce sponsus venit exite obviam ei tunc surrexerunt pudentes virgines. **Et** ornatae lampadibus suis intraverunt cum eo ad nuptias. **V.** Fatue autem non sumperunt oleum secum pudentes vero acceperunt oleum in vasis suis. **Et** ornatis.

In secundo nocturno antiphona

Sacratissima virginitas deo disponete in suo gradu usque in sanguinis effusione permansit. **antiphona.** Igitur dum nimis hanc dilexit nec supplicium nec gladium tyranni furoris expavit. **antiphona.** Una etiam fides sanctas dei in passione exercuit et diuerso genere gratiarum reddidit celo victrices. **V.** Iusti autem impetuum vivunt. **R.** Offerent regi virgines domino post eam preme eius offerent tibi in leticia. **Et** exultatione. **V.** Adducentur in templum regi domino

in leticia. **Et. R.** Has virgines et fidei et corporis permansit integritas. **Has** vite sinceritas et meritorum exaltat sublimitas. **V.** Nomen ergo semper non dabit illis deus quod non peribit. **Has. R.** Quinqz prudentes virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus media autem nocte clamor factus est. **Ecce** sponsus venit exite obviam christo domino. **V.** Tunc surrexerunt omnes virgines ille et ornauerunt lampades suas. **Ecce. C.** **In tercio nocturno. antiphona.** Hec sunt que non nubunt neque nubunt: sed sunt sicut angeli dei in celo. **antiphona.** Ideo laudabilis virginitas que et in martyribus reperit et ipsa martires facit. **antiphona.** Merito mirantur que angelis prestantur et angelorum domino conspiciuntur. **V.** Gloriosus deus in sanctis suis. **mirabilis** in maiestate sua. **Evangelium.** Sile est regnum celorum de cetero virginibus. **Regre iusfra. R.** Simile est regnum celorum decem virginibus que accipientes lampades suas. **Eraserunt** obviam sponso et sponse. **V.** Prudentes.